Vendeur

‘www.bijou.com
N

Date limite de retour : 30/05/2024

Tradition patissie™®
depuis 1845

Cekre focial ek fociocukwel

Tél responsable :

NOM : PRENOM :
Adresse : N°tél :
0626708548

Cette vente est effectuée au profit de :

Voyage au Maroc

Les produits Réglement : Par chéque libellé au nom du Centre Social & Socioculturel Horizon, a joindre au bon de commande
ou en espéces : _
DESIGNATION Poids Net Prix Unitaire (1o Quantité Total € o)
100 |Madeleines Nature (soindiv.) 880 g 9,00 € (10,23 €/kg)
110 |Madeleines Chocolait (0 indiv.) 1080 g 11,00 € (10,19 €/kg)
120 |Madeleines ChocoNoir (5o indiv.) 1080 g 11,00 € (10,19 €/kg)
130 |Madeleines Pépites (soindiv.) 900 g 9,90 € (11,00 €/kg)
200 |Financiers Amandes (30 indiv.) 660 g 11,10 € (16,82 €/kg)
210 |Fondants Citron (3oindiv.) 660 g 11,20 € (16,97 €/kg)
220 |Moelleux Chocolat (30indiv.) 660 g 11,30 € (17,12 €/kg)
230 [Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.) 685 ¢ 11,50 € (16,79 €/kg)
240 |Génois Chocolait (30indiv.) 920¢g 11,00 € (11,96 €/kg)
250 |Cakes Fruits (20indiv.) 600 g 9,20 € (15,33 €/kg)
300 |Bijou Fraise (20indiv.) 660 g 9,50 € (14,39 €/kg)
310 |Bijou Caramel Chocolait (20indiv.) 740¢g 10,40 € (14,05 €/kg)
320 |Bijou Cacao (20indiv.) 660 g 10,00 € (15,15 €/kg)
400 (Farandole de Madeleines (3oindiv.) 575¢g 10,80 € (18,78 €/kg)
410 [Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.) 990g [ 11,10¢€ (11,21 ¢/kg)
420 [Bouquet de Patisseries (3oindiv.) 850 g 12,00 € (14,12 €/kg)
430 [Méli-Mélo de Biscuits (6x2) 900 g 12,00 € (13,33 €/kg)
500 |Galettes (4sx2) 880g 10,60 € (12,05 €/kg)
510 |Rolinettes ChocoNoisettes (sx2) 575¢g 11,40 € (19,83 €/kg)
520 |Sablés Viennois (32x2) 620¢g 10,30 € (16,61 €/kg)
530 |Brins Framboises (7x7) 425g 9,80 € (23,06 €/kg)
600 |Boite collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.) 260 g 10,50 € (40,38 €/kg)
La sélection saisonniére
de Piou
160 |Madeleines Citron (20indiv) 360 g 9,00 € (25,00 €/kg)
170 |Madeleines ChocoPistache (20indiv) 360 ¢g 9,20 € (25,56 €/kg)
270 |Moelleux Noisettes (oindiv) 660 g 11,20 € (16,97 €/kg)
330 |Bijou Myrtille (20indiv.) 660 g 9,50 € (14,39 €/kg)
550 |Craquants Cocolait (24x2) 480 ¢g 10,10 € (21,04 €/kg)
560 |Galettes Caramel d'lsigny 7x2) 450 g 9,40 € (20,89 €/kg)
630 |Coffret Madeleines Citron (igindiv.) 324¢ 11,10 € (34,26 €/kg)
640 |Coffret Brins Fraise Fraise des Bois (6x7) 300¢g 9,90 € (33,00 €/ke)



